
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4250670 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

1 995 000 Kč

Lokalita:
Jindřichův Hradec

Nabízíme k prodeji atraktivní stavební pozemek o rozloze 1040
m2, který se nachází v klidné části obce Kunžak. Tato lokalita je
ideálním místem pro každého, kdo hledá spojení klidného bydlení s
pohodlným dosahem všech služeb a zároveň chce mít možnost
vychutnávat krásy jihočeské přírody. Již si dokážete představit svůj
nový domov na tomto pozemku? Nebojte se investovat do místa,
které kombinuje výhody klidného venkova s dobrou dostupností.
Nezapomeňte, že pozemky s takovým potenciálem rychle mizí z
trhu! Pro více informací se neváhejte obrátit na naši realitní
kancelář.

ID inzerátu ESO: 4250670
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900874721
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1040 m2
Kód zakázky: 874721

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Burgstaller
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


